e/ou presencial, para realização de manutenção corretiva e eventuais 

atualizações de software, garantindo a conformidade e o pleno 

funcionamento do equipamento conforme os padrões exigidos pela legislação 

vigente. 

1.1. O valor estimado da contratação é de R$ 4.793,33 - (quatro mil, setecentos e noventa e 

três reais e trinta e três centavos), conforme levantamento constante nos autos do Processo 

Licitatório nº 026/2025. 

1.2. O critério de julgamento adotado será o de menor preço por item, sendo considerada 

vencedora a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, desde que atendidas todas